
Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Revize ASŘ (v návaznosti na revizi vytápění)R: ZL č. 015

Cenová
úroveňP.č Číslo položky |Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

15 312,91Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
4 951,69 SoDBeton základových patek železový třídy C 20/25 m3 1,37700 3 596,0034 275321321R00

RTS 23/1Bednění stěn základových patek zřízení m2 5,20000 712,00 3 702,402 275351215R00

RTS 23/1Bednění stěn základových patek odstranění 5,20000 143,50 746,20m23 275351216R00

Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) 0,11016 53 673,00 5 912,62 SoDt35 275361821R00

9 648,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 
mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm

18,00000 536,00 9 648,00 SoDkus69 317168130R00

3 544,00Díl: 4 Vodorovné konstrukce
886,001I kus 4,0000011121411351901R00 I Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 3 544,00 SoD

-27 717,36Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
SoDPotěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 

plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

-403,07500 24,00 -9 673,80m2193 632443232R00

Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 
plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

24,00 -71 543,52 SoDm2 -2 980,98000193 632443232R00

Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 
plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

24,00 47 695,68 SoDm2 1 987,32000193 632443232R00

Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 
plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

241,84500 24,00 5 804,28 SoDm2193 632443232R00

Staveništní přesun hmot -2 372,92Díl: 99
-2 372,92 SoDPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky přes 6 do 12 m
-8,35535 284,00263 998011002R00 t

-51 498,92Izolace tepelnéDíl: 713
SoDIzolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie

-581,98500 28,00 -16 295,58m2412 713191100RT9

Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 
(EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 
W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

-9,22666 3 788,00 -34 950,59 SoDm3418 28375704R

21 264,64 SoDVýrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 
(EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 40,0 mm; lambda = 
0,044 W/(m.K); RtF: E

m2 149,75100 142,0028376064R420

SoDVýrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 
(EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 60,0 mm; lambda = 
0,044 W/(m.K); RtF: E

-149,75100 142,00 -21 264,64m2421 28376067R

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 -0,25025 1 010,00 -252,75 SoDt424 998713102R00

m

143 824,38Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Dřevěná zástěna 1500/3000 mm, včetně ocel. rámu, 
techn. specifikace dle výpisu truhl prací, D+ M, včetně 
kotvení a povrch úpravy

2,00000 46 881,00 93 762,00 SoDks523 T/82

R-pol.Dřevěná zástěna 1100/3000 mm, včetně ocel. rámu, 
techn. specifikace dle výpisu truhl prací, D+ M, včetně 
kotvení a povrch úpravy

1,00000 47 308,00 47 308,00ks18 T/99

R-pol.Příplatek ke dveřím v sanitárních příčkách (změna šířky 
dveří z 600 na 700 mm )

ks 7,00000 380,00 2 660,0019 766001

-14 720,00 SoDVnitřní dveře laminátové jednokřídlové 700x2020 mm, D+ 
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací

ks -1,00000 14 720,00T/17467

Stránka 4 z 21Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Revize ASŘ (v návaznosti na revizi vytápění)R: ZL č. 015

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

466 7716 Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+

M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací

ks 1,00000 14 720,00 14 720,00 SoD

přípočet dveře T/17: 1 1,00000

468 T/18 Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 700x2020 mm, D+

M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací

ks -1,00000 14 720,00 -14 720,00 SoD

466 T/16 Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+

M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací

ks 1,00000 14 720,00 14 720,00 SoD

přípočet dveře T/18 :1 1,00000

540 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky
do 12 m

t 0,08200 1 151,00 94,38 SoD

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 42 729,00
Oplocení TČ pro bazén s brankou 2100 x 3000 mm, techn.
specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a 
povrch, úpravy pozink.

25 Z/16 ks 1,00000 42 300,00 42 300,00 R-pol.

572 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m

t 0,30000 1 430,00 429,00 SoD

Celkem 133 469,091

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 21



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_1 Obložení atik 2.NP (T71 ,T72), výškově stavitelná terasa (T68)R:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 231 765,38
1| 766-88 I Obložení atik na 2.NP terasovými prkny 66,000001 2 941,071~mb 194 110,62 R-pol.

T71, T72 : 66,0 66,00000

Příplatek za osazení terasových trámů na stavitelné terče 
plastové, včetně dodávky výškově stavitelných podstavců - 
terasa T68

2 766-99 m2 90,80000 414,70 37 654,76 R-pol.

231 765,38|Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_10 Požadavek PBŘ na opláštění kolem TČ pro bazén m.č. 227R:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 876,80
1 Prvek D31 a D32 D+M opláštění tepelných čerpadel dle popisu v doplnění 

PD, vč. betonového základu
m2 18,00000 2 437,60 43 876,80 R-pol.

43 876,801Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_11 Doplnění vysokopevnostní stěrky u předsazených dveříR:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky [Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 96 097,54
Betonování šliců u oken montáž pokoje á 1,6 mb1 411001-01 ks 12,00000 649,00 7 788,00 R-pol.
Betonování šliců chodba vstupy á 4,0 mb2 411001-02 ks 2,00000 1 177,00 2 354,00 R-pol.

3 411001-03 Dodávka rychleschnoucího betonu a penetrace vč. 
dopravy

ks 45,00000 895,40 40 293,00 R-pol.

Betonování šliců u oken montáž pokoje 2.NP4 411001-04 mb 70,50000 437,80 30 864,90 R-pol.

Betonování šliců chdoba atrium 1.NP a 2.NP5 411001-05 mb 437,80 14 797,64 R-pol.33,80000

96 097,54|Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_12 Základy a stěna z tvárnic pro anglický dvorekR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 80 840,42

11274313621R00 | Beton základových pasů prostý C 20/25 6,51037j 3 915,001m3 25 488,10

16,075*0,9*0,45 6,51038

2 274272140RT5 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 300 mm výplň 
tvárnic betonem C 25/30

m2 18,64700 1 961,00 36 566,77

16,075*1,16 18,64700

Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)40 279361821R00 t 0,35000 53 673,00 18 785,55

0,35 0,35000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 609,58
263 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky přes 6 do 12 m
t 30,31543 284,00 8 609,58

89 450,001Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 21



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_13 Změna tloušťky desky perimeterR:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 03 15 184,15Terasy 2. NP
Vnější zateplovací systém Zateplení suterénu soklovým 
polystyrénem, tloušťky 100 mm

11 671,80 SoD326 622323112R00 16,53230 706,00m2

odpočet SoD:-61,4677 
skutečnost: 78,0

-61,46770

78,00000

Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 40 mm 176,50 3 512,35 RTS 24/12 283758932R m2 19,90000

1 486,13Díl: 712 04 Terasy 1, NP
RTS 24/1Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 40 mm 176,50 1 486,133 283758932R m2 8,42000

Díl: 712 03 13 378,70Terasy 2. NP
353,00 13 378,70 RTS 24/14 283758935R Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 80 mm m2 37,90000

-188,79Díl: 712 04 Terasy 1. NP
RTS 24/1Vnější zateplovací systém Zateplení suterénu soklovým 

polystyrénem, tloušťky 100 mm

689,00 -12 554,95387 622323112R00 m2 -18,22199

-28,46928-27,1136*1,05

12 366,16 RTS 24/16 283758939R Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 150 mm m2 18,68000 662,00

-22 667,40Díl: 712 03 Terasy 2. NP
RTS 24/1Vnější zateplovací systém Zateplení suterénu soklovým 

polystyrénem, tloušťky 100 mm

-40,10227 706,00 -28 312,20364 622323112R00 m2

odpočet SoD:-78,0*1,05 
skutečnost: 17,7

-81,90000

17,70000

5 644,80 RTS 24/18 283758942R Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 200 mm I m2 6,40000 882,00

7 192,791Celkem

Stránka 11 z 21Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_14 Změna povrchůR:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 142 621,18
Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 
silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,

159 602016187RT5 m2 124,03000 253,00 31 379,59 SoD

náhrada za kemenný obklad : 99,2 
dělící zídka 2.NP : 24,83

99,20000

24,83000

Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 
jemnozrnná, vzhled monolitického betonu, stěny

160 602016187RXX m2 124,03000 620,00 76 898,60 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :124,03000 124,03000

622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s 
výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a 
štěrkového tmelu

124,03000 SoD180 m2 233,00 28 898,99

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :124,03000 124,03000

Provětrávaná fasáda, s obkladem biodeskou tl. 19 mm, 
MV tl. 20 cm, kompletní D+M

182 6200001 m2 1,00000 5 444,00 5 444,00 SoD

náhrada za kamenný obklad : 1,0 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 298,54
2631998011Q02R00 I Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m LT 1,051201 284,001 298,54 SoD

Díl: 764 Konstrukce klempířské -625,07
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a 
montáž rš 100 mm

433 -2,40000 256,00 -614,40 SoD764410210R00 m

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 12 m

SoD441 998764102R00 t -0,00530 2 013,00 -10,67

Konstrukce z přírodního kameneDíl: 782 -328 088,97
Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

-5 010,00602 781101210R00 m2 -100,20000 50,00 SoD

odpočet SoD: -120,2 
skutečnost: 20,0

-120,20000

20,00000

Obklad stěn kamenem tvrdým, tl. 4 a 5 cm, pouze montáž - 
obklad ve specifikaci

782131150RTX -100,20000 2 368,00 -237 273,60 SoD608 m2

Kamenný obklad, štípaný / řezaný, tl. 3 - 5 cm, průměr 15 - 
40 cm

S/25 -67 895,52 SoD609 m2 -110,22000 616,00

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -100,20000*1,1 -110,22000

Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 671,00 -17 909,85 SoD610 998782101R00 t -26,69128

m

-185 794,32|Celkem

Stránka 12 z 21Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_15 Dveře - doplnění dle revizeR:

Cenová
úroveňP.č| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 68 140,60
463 T/13 Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 2000x2020 mm, D+

M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. Prací

ks -0,04231 28 936,00 -1 224,30 SoD

467 T/17 Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 700x2020 mm, D+
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - odpočet větrací mřížky

ks -0,08317 14 720,00 -1 224,30 SoD

468 T/18 Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 700x2020 mm, D+
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - odpočet větrací mřížky

ks -0,08317 14 720,00 -1 224,30 SoD

4 7720_změna Vnitřní dveře dvoukřídl 1525x2400 mm s plným 
nadsvětlíkem, techn. specifikace dle výpisu truhl. prac , D+ 
M, včetně zárubně, kování a povrch, úpravy - změna dveří 
plných s nadsvětlíkem na 3/3 prosklené

ks 1,00000 15 480,30 15 480,30 R-pol.

481 T/32 Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - odpočet větrací mřížky

ks -0,09122 13 421,00 -1 224,30 R-pol.

6 T/45 změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm,
akustická úprava, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch 
úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění 
větrací mřížky

ks 5,00000 1 224,30 6 121,50 R-pol.

7 T/46 změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, 
akustická úprava, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch 
úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. - doplnění 
větrací mřížky

ks 6,00000 1 224,30 7 345,80 R-pol.

8 T/47 změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, D+
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění větrací mřížky

ks 1,00000 1 224,30 1 224,30 R-pol.

9 T/48 změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - změna kování a zámku

ks 1,00000 3 395,70 3 395,70 R-pol.

10 T/49 změna Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 1300x2020 mm, D+
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací_doplnění vyrovnávacího 
kování proti kroucení

ks 1,00000 3 960,00 3 960,00 R-pol.

11 T/50 změna Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 1500x2400 mm, D+
M, vč. samozavírače, včetně kování, zárubně a povrch 
úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění 
obkladového panelu

ks 1,00000 5 700,20 5 700,20 R-pol.

12 T/58 změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 900x2020 mm, D+
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění větrací mřížky

ks 5,00000 1 224,30 6 121,50 R-pol.

13 T/59 změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 900x2020 mm, D+
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění větrací mřížky

ks 2,00000 1 224,30 2 448,60 R-pol.

14 T/66 změna Vnitřní parapet 440/6600mm, překližka MUITIPLEX ti. 18 
mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M - 
doplnění prosklení dveřního křídla

ks 1,00000 21 239,90 21 239,90 R-pol.

68 140,601Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_2 Úprava zábradlí Z9 a Z8R:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky [Název položky CelkemMnožství Cena / MJMJ

57 400,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
R-poI.350,00 57 400,00Frézování otvoru do madla zábradlí pro osazení LED 

světel

ks 164,000001 767998998

164,00000prvek Z8 a Z9: 71*2+22

57 400,001Celkem

Stránka 14 z 21Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 015_3 Ocelový rošt a výklopné víko

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 5 070,63
511396011Q2R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 r^T 1,25000 [ 1 475,001 1 843,75 SoD - ZL13

10,0*0,5*0,5*0,5 1,25000
9 1622012Q3R00 Vodorovné pfemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 1,25000 297,50 371,88 SoD - ZL30

odvoz zeminy: 1,25 1,25000
| 10| 162201210R00 |Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop, z horžTT 7,500001 263,001 1 972,501 SoD - ZL30

1,25*6 7,50000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,25000 148,00 185,00 SoD

10 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 2,50000 14,00 35,00 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 4 :1,25000*2 2,50000

15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů

m3 1,25000 530,00 662,50 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,25000 1,25000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 333,75
7 311112340RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 400 mm zalití

tvárnic betonem C 20/25
m2 1,25000 2 445,00 3 056,25 RTS 24/1

0,5*0,25*10 1,25000
11 162201253R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m m3 1,25000 405,00 506,25 SoD - ZL30

1,25 1,25000
12|162201260R00 |Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop, z hor.5-7 7,500001 369,501 2 771,25|SoD - ZL30 |m3

1,25*6 7,50000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 172 820,00
10 767001001RT1 Ocelový rošt kolem stromů - ocelový rošt, položený a

přikotvený na betonové patky (pakty dodávkou stavby) 
provedení ocelové jakly, pozink, rozměr cca 4x5m

kpl 1,00000 65 660,00 65 660,00 R-pol.

11 767001002RT2 Rošt s víkem na technologii - ocelový rošt obvodový,

vložené ocelové výklopné víko na plynových vše 
provedení ocel pozink

kpl 1,00000 107 160,00 107 160,00 R-pol.

Celkem 184 224,381

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 21



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZLč. 015_4 Ukončení Hl terasy 1.NPR:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

5 935,18Díl: 711 Izolace proti vodě
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou 
penetrační emulzí, včetně dodávky

632,10 SoD711112006RZ3 m2 14,70000 43,00265

Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé 
ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci

152,00 2 234,40 SoD712841559RT1 m2 14,70000306

14,7000024,5*0,6

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka skelná rohož + AI fólie; horní strana jemný minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

2 958,38 SoDm2 16,90500 175,00321 628522691R

14,70000

2,20500

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,70000

Koeficient prořez a přeložení: 0,15

SoDPřesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 0,08989 1 227,00 110,30386 998712101R00 t
m

26 078,97Díl: 764 Konstrukce klempířské
RTS 24/1Oplechování zdi z Pz plechu, rš 600 mm nalepení 

Enkolitem

1 054,00 25 823,00764430250RT2 24,500006 m

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 0,12716 2 013,00 255,97 SoD441 998764102R00 t

32 014,151Celkem

Stránka 16 z 21Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_5 Revize revizních dvířekR:

Cenová
úroveňP.čj Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Stěny a příčky montované lehké 301 803,70
1 |342264102R00 | Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 | kus | 60,00000 [ 900,001 54 000,00 RTS 24/1

RD Fermacell 500x800 : 1,00 
RD Fermacell 500x500 : 8,00 
RD Fermacell 600x600 : 44,00 
RD Fermacell 500x400 : 1,00 
RD Fermacell 500x450 : 2,00

1,00000
8,00000

44,00000
1,00000
2,00000
4,00000RD Fermacell 500x600 : 4,00

21342264101R00 | Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 100,000001 722,001 72 200,001 RTS 24/1kus

RD SDK 12,5 300x300:21,0

RD Fermacell 150x150 : 2,00 
RD Fermacell 200x200 : 1,00 
RD Fermacell 300x300 : 43,00 
RD Fermacell 350x350 : 8,00 
RD Fermacell 400x400 : 24,00 
RD Fermacell 300x400 : 1,00

21,00000

2,00000

1,00000

43,00000

8,00000

24,00000

1,00000
3 Pol 0001 RD Fermacell 150x150 ks 2,00000 786,50 1 573,00 R-pol.
4 Pol,0002 RD Fermacell 200x200 ks 1,00000 798,60 798,60 R-pol.
5 Pol 0003 RD Fermacell 300x300 ks 43,00000 855,80 36 799,40 R-pol.

Pol 00046 RD Fermacell 350x350 ks 8,00000 1 139,60 9 116,80 R-pol.
7 Pol 0005 RD Fermacell 400x400 ks 24,00000 911,90 21 885,60 R-pol.

Pol,,00068 RD Fermacell 300x400 ks 1,00000 1 140,70 1 140,70 R-pol.
9 Pol 0007 RD Fermacell 500x800 ks 1,00000 1 823,80 1 823,80 R-pol.

10 Pol 0008 RD Fermacell 500x500 ks 8,00000 1 026,30 8 210,40 R-pol.
11 Pol 0009 RD Fermacell 600x600 ks 44,00000 1 368,40 60 209,60 R-pol.
12 Pol 0010 RD Fermacell 500x400 ks 1,00000 1 254,00 1 254,00 R-pol.
13 Pol 0011 RD Fermacell 500x450 ks 2,00000 1 254,00 2 508,00 R-pol.

Pol 001214 RD Fermacell 500x600 ks 4,00000 1 311,20 5 244,80 R-pol.
15 553476592R Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm, suché

prostředí
kus 21,00000 764,00 16 044,00 RTS 24/1

Revizní dvířka Promat do SDK příček, 300x300 mm typ
SP, požární odolnost El 30

16 342263513RT2 kus 1,00000 6 835,00 6 835,00 RTS 24/1

17 Pol 0019 D+M RD Heradesing 400x400 ks 1,00000 2 160,00 2 160,00 R-pol.

Díl: 2 Odpočet z SoD -85 869,00
90 342263526RT2 Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 600x600

mm, požární odolnost El 30
kus -1,00000 3 694,00 -3 694,00 SoD

100 S15 Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm, výklopná, kus -16,00000 1 373,00 -21 968,00 SoD
D+M

odpočet SoD : -21,0 
skutečnost: 5,0

-21,00000

5,00000

101 S16 Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm, výklopná, kus -43,00000 1 279,00 -54 997,00 SoD
D+M

odpčet z SoD : -55,0 
RD SDK 12,5 400x350: 8,0 
RD SDK 12,5 450x450: 3,0 
RD SDK 12,5 500x400: 1,0

-55,00000

8,00000

3,00000

1,00000
102 S29 Revizní dvířka do SDK podhledu, 200x200 mm, výklopná, kus -5,00000 1 042,00 -5 210,00 SoD

D+M

215 934,701Celkem

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 17 z 21



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_6 Požární ucpávkyR:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky [Název položky CelkemMJ Množství Cena / MJ

97 904,68Díl: 713 Izolace tepelné
RTS 24/1Protipožární kabelová přepážka typ P, požární odolnost El 

60, průřez do 0,2 m2

kus 77,00000 1 581,00 121 737,001 713551153R00

RTS 24/1Protipožární kabelová přepážka typ P, požární odolnost El 
60, průřez do 0,3 m2

kus 2,00000 2 490,00 4 980,002 713551154R00

Protipožární kabelová přepážka typ P, požární odolnost El 
60, průřez do 0,4 m2

2 505,00 2 505,00 RTS 24/1713551155R00 kus 1,000003

Protipožární kabelová přepážka typ P, požární odolnost El 
60, průřez do 0,5 m2

2 990,00 5 980,00 RTS 24/1713551156R00 kus 2,000004

Protipožární kabelová přepážka typ P, požární odolnost El 
60, průřez do 0,8 m2

4 285,00 RTS 24/1713551158R00 kus 1,00000 4 285,005

Protipožární kabelová přepážka typ P, požární odolnost El 
60, průřez do 1,0 m2

5 395,00 RTS 24/1713551159R00 kus 1,00000 5 395,006

SoD-SO 01.03Požárně ochranná manžeta El 90, D 75 mm kus -10,00000 1 373,00 -13 730,0042 713571113R00

SoD-SO 01.03Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost El 
90, D 110 mm

kus -18,00000 1 847,00 -33 246,0043 713571115R00

SoD-SO 01.03Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 -0,00140 940,00 -1,3244 998713102R00 t

m

-3 515,00Díl: M21.3 Elektroinstalační PVC trubky
-5,000001 703,00|18|21002092~K I Protipož.trubní ucpávka El 60, do D 108 mm, stěna SoD-SO 01.07-3 515,00kus

Elektrické přístroje ( bílá barva) 168 960,00Díl: M21.4
Protipož.trubní ucpávka El 30, do D 108 mm, stěna -8 448,00 SoD-SO 01.05kus -12,00000 704,00112 2100209-30

Protipož.trubní ucpávka El 45, do D 108 mm, stěna SoD-SO 01.05kus -8,00000 704,00 -5 632,00113 2100209-45

SoD-SO 01.05Protipož.trubní ucpávka El 60, do D 108 mm, stěna kus 260,00000 704,00 183 040,00114 2100209-60

odpočet dle SoD : -10,0 
skutečnost: 237,0+30,0+3,0

-10,00000

270,00000

263 349,68|Celkem

Stránka 18 z 21Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 015_8 Odpočet hydroizolační stěrky

Cenová
úroveňP.čjčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě -100 690,98
273 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 -211,95000 21,00 -4 450,95 SoD

274 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 -211,95000 287,00 -60 829,65 SoD

Začátek provozního součtu 
ski. P1a, P2a:

1.PP :

003: 15,91 
004 : 9,43 
007 : 4,72 
009: 5,82 
011 : 10,01 
012:3,41 
013 : 3,8 
015:51,36 
019 : 32,31 
020 : 14,7 
021 : 7,6 
022 : 6,93 
023 :5,04

1. NP:

112:3,77

113 : 9,09

114 : 4,71

115 : 5,05 
116:9,09 
117:4,01 
118:3,2

2. NP:

216 : 1,99 
Mezisoučet

15,91000

9,43000

4,72000

5,82000

10,01000

3,41000

3,80000

51,36000

32,31000

14,70000

7,60000

6,93000

5,04000

3,77000

9,09000

4,71000

5,05000

9,09000

4,01000

3,20000

1,99000 
211,95000

Konec provozního součtu 
odpočet >211,95 -211,95000

275 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje 
podlaha-stěna

-259,42000 133,00 -34 502,86 SoDm

Začátek provozního součtu 
1.PP :

003 : (4,41 +3,86+0,25)*2

004 : (4,41+3,13)*2

007 : (2,35+2,17)*2

009 : (2,96+1,98)*2

011 : (2,28+4,41 )*2

012 : (1,8+1,92)*2

013 : (1,8+2,07)*2

015 : (12,78+5,76+0,25+0,25)*2

019 : (5,4+6)*2

020 : (2,39+6)*2

021 : (2,39+3,15)*2

022 : (2,39+2,85)*2

023 : (2,46+2,07)*2

1.NP:

17,04000

15,08000

9,04000

9,88000

13,38000

7,44000

7,74000

38,08000

22,80000

16,78000

11,08000

10,48000

9,06000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 21



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_8 Odpočet hydroizolační stěrkyR:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

112 : (2+1,83)*2 
113: (4,25+2,23)*2 
114 : (2,2+2,08)*2 
115: (2,2+2,23)*2 
116: (4,25+2,23)*2 
117: (2+1,83)*2 
118: (2+1,6)*2 
2.NP :

7,66000

12,96000

8,56000

8,86000

12,96000

7,66000

7,20000

216 : (1,03+1,81 )*2 
Mezisoučet

5,68000

259,42000

Konec provozního součtu 
odpočet: -259,42 -259,42000

| 2881998711102R00 [Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m -0,848151 1 070,001 -907,52|SoDt

-100 690,98|Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_9 Branka v oplocení a chodníkR:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 16 787,10
11139601101R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 | 3,000001 1 029,001 3 087,00 RTS 24/1

odkop pro chodník : 30,0*1,0*0,1 3,00000

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

8 162701105R00 SoD-SO 02.01m3 3,00000 150,00 450,00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

13 162701109R00 14,00 SoD-SO 03.01m3 6,00000 84,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000*2 6,00000

41181101111R00 I Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 30,00000| 65,40 [ 1 962,001 RTS 24/1m2

30,0*1,0 30,00000

13 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

5,40000 279,00 1 506,60 SoD-SO 02.01t

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000*1,8 5,40000

Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m9 162201203R00 m3 892,50 SoD - ZL303,00000 297,50

odvoz zeminy: 30,0*1,0*0,1 3,00000

Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m10 162201253R00 m3 3,00000 405,00 1 215,00 SoD - ZL30

dovoz zabudovávaných materiálů na místo : 3,0 3,00000

3 156,001 SoD-ZL30 |111162201210R00 | Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4 12,000001 263,001m3

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,00000*4 12,00000

121162201260R00 | Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop, z hor.5-7 12,000001 369,501 4 434,001 SoD - ZL30 |m3

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,00000*4 12,00000

Díl: 5 Komunikace 6 435,00
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm10 564932111R00 30,00000 214,50 6 435,00 RTS 24/1m2

chodník: 30,0*1,0 30,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 439,40
11 767001211 D+M brána dvoukřídlá v. 1000mm š. 1700mm žárově 

pozinkovaná vč. betonových základů, dopravy

ks 1,00000 28 439,40 28 439,40 R-pol.

51 661,50lCelkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 21


